
Sala Hugo de Vargas  

JUVENAL 
PRESIDENTE DA 

e , 09 de março de 2020. 

FILHO 
AMARA MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO 
Estado do Espírito Santo 

Rua Tiradentes — 205 — Bairro Irmãos Fernandes - Barra de São Francisco — ES 

LEI N° 0952, DE 09 DE MARÇO DE 2020 

APROVA O ESTREITAMENTO DA RUA TEREZA 
CHEFFER PEREIRA NO BAIRRO IRMÃOS 
FERNANDES NOS TERMOS DO CROQUI E 
MEMORIAL DESCRITIVO QUE É PARTE 
INTEGRANTE DESTA LEI. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO 
FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

DECRETA:  

Art.  10  A Rua Tereza Cheffer Pereira no Bairro irmãos Fernandes terá as 
dimensões e contratações descritas no croqui e memorial descritivo que é parte 
integrante desta Lei. 

Parágrafo único. A área da Rua Tereza Cheffer Pereira COM ÁREA DE 480,81M2, 
POSSUI AS SEGUINTES DIMENSÕES E CONFRONTAÇÕES: 
I — Frente: 5.60 pela frente com a Rua São Sebastião; 
II — Lateral direita: 45.67 metros pela lateral direita sendo 20.42 com Quadra 07; 
8.00 metros pela lateral direita com a Rua Fernão Dias; e 17.25 metros com a 
Quadra 08. 
Ill — Fundos: 5.60 metros pelos fundos com a Rua São Francisco; 
IV — Lateral esquerda: 45.88 metros pela lateral esquerda com quadra TU2.  

Art.  2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

REG EM LIVRO PRÓPRIO 
NA DATA SUPRA 
ELCIMAR DE SOU 
AGENTE ADMINI 

VES 
o  

1 


	Page 1

